
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

104 Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 25 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXXII

(Continua na próxima página)

i 
ld :0738339BF BEC18AS 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL OE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro - fone (089) 3537-1 186 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 
N°OOl.005/2022 

Procedimento Licitatório - Modalidade Dispensa. 

1 ............ 

~UMAIFIHS 
O IU&IUIO 1111 COIIIIIIIAI 

... 

Objeto: Contratação de empresas especializada no ramo de prestação de serviços mecânicos, para manutenção 
de máquinas e veículos da Prefeitura Municipal de Eliseu Martins/PI. 

Contratante: Município de Eliseu Martins-PI, CNPJ: 06.554.059/0001-08. 
Contratada: CHAGAS AUTO ELETRICA ME, CNP J: 17 .832.336/0001-13; 
Valor contratado: R$ 49.800,00 (quarenta nove mil e oitocentos reais). 

UNIDADE ORÇA. 

Data da Assinatura: 24/02/2022. 
Rec\lrsos: FPM/FMS/FMAS/FUNDEB. 
Dota • içao 

02.04 
02.07 
02.12 
06.02 
07.02 

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL 
04.122.0004.1012 
10.301.0003.2047 
15.452.0004.2032 
12.361 .0002,2091 
08.244.0010.2054 

Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

NAT. DA DESPESA 

ld:01AB1DBABSC415B8 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 

CNPJ 06.554,059/0001-08 
E-mail:pmempj@hobnajl,com 

33.90.39.00 
33.90.39.00 
33,90,39,00 
33,90,39,00 
33.90.39.00 

DECRETO Nº 009/2022 ELISEU MARTINS - PI, 23 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Faculta o ponto nos dias 28/02, 01 /03, e no dia 02/03/2022, em 

todos os órgãos da Administração Pública Municipal. 

O PREFEITO do Municlpio de Eliseu Martins, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, previstas na Lei Orgânica Municipal, e, 

DECRETA: 

Art. !º Fica decretado ponto facultativo nos dias 28/02, 01 /03, e no dia 02/03/2022, em 

todos os órgãos da Administração Pública Municipal, sem prejuízo dos serviços essenciais, sobre os 

quais decidirá o órgão competente, 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor a partir de sua publicação, 

Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins-PI, aos vinte e três dias do mês de 

fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois. 

' Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:0471A8AB40D8176B 

• W-cós 
A FORÇA 00 POVO 

PODER LEGISLATIVO 
CÁMARA MUNICIPAL DE JAICÓS-PI 

CNPJ: 07450.917/0001-7% 
üllll: cuwa.1~- Slle:Jalcos.pl.leprf J-

RETIFICAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

Tomada de Preço N" 02/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2022 

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JAICÔS PIAUf 

Objeto: Esta licitação tem por objeto a seleção da proposta mais vantajosa à Administração 
Pública para a Contratação de empresa de serviços divulgação, publicidade, transmissão em 
Radiodifusão, sites de internet, redes sociais, produção, gravação, edição e finalização de 
vídeo com captura de imagens em Full HD para transmissão das Sessões Plenárias da Cãmara 
Municipal com veiculação ao vivo e disponibilizando os arquivos de vídeo e fotos no site da 
câmara. 

Cópia completa do Edital: Poderá ser adquirida por qualquer licitante elegível, no Setor de 
Licitação - Localizada à Rua Des. João Mota, 256, Centro - Jaicós - Piauí, Fone (89) 3199-
0028, trazendo consigo 01 CD ou 01 pen-drive para cópia ou por requisição: email: 
camarajaicos@ouUook.com.com 

Envelopes de Habllltação e Propostas: 
a) Recebimento: Até às 10:00 horas do dia 11 de março de 2022. 
b) Local: camara Municipal de vereadores de Jaicós - Piauí. 
c)Fonte de Recursos: RECURSO PRÓPRIOS. 
d) Valor Previsto: R$ 80.000,00 (oitenta mil reias) 

MÁRCIO DE CARVALHO COSTA - Presidente da CPL. 

ld:0047D842283A176E 

\~t , .. , 
ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUI - PI 
ERRATA N• 001/2022 • EDITAL N• 001/2022 - TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FARTURA DO PIAUÍ, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1" - Corrigir o Edital nª 001/2022 do Teste Seletivo Simplificado, conforme o que se segue: 

Onde se lê: 

QllADH.O IH l\10NS IH.A I IVO IH VA(, l\S - SH IU I AH. IA Df H)ll( A~ AO 

c:&IUlOS WDoDO C/ VAGAS - .-i,;a 
CAIIGO/IPDB B l:ADISDID IBS OVilUlll 

VAGAS. DB BS 
IIBSBllVA 

Professor Cód. 011 20h 1,212.00 100,00 Curso de Licenciatura 
Classe e- 01 vaga Plena em Matemática 

Matemádca 

Professor Cód.013 20h 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura 
Classe e- 01 vaga Plena em História 
História 

Professor Cód. 014 20h 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura 
Classe 8- 01 vaga Plena em Geografia 
História 

QUADRO IH l\10NS IR,, I IVO IH VAC,l\S - SI ( RI I ARIA IH I IHH A~ 1\0 - WDoDO C/ - - INMilU\iA 
CIUIGO/PJ>B B CIDAl'l'JIO IU ovaoa 

VAGAS, DB BS 
IIIISl!llVA 

Professor Cód.011 20h 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura 
Classe D- 02 vagas Plena em Matemática 

Matemática 

Professor Cód.013 20h 1.212,00 100,00 Curso de Licenciatura 
Classe D- 01 vaga Plena em História 
História 

~ '-'~ 
-R...., lnstituto Gabriel Excelência - www.gabrielexcelencia.net.br - CNPJ: 10.590.815/0001-21 

Treze Anos de Serviços de Qualidade 

1 


